
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00237/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2010 roku

W sprawie: zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta NR OR.I.0151-00225/10 z dnia 16 lipca 
2010r. o powołaniu Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Produkcję i emisję spotów w systemie Digital 
Signage na terenie Międzynarodowych Portów Lotniczych  Katowice w Pyrzowicach i 
Wrocławiu”. 

Na podstawie art. 19 ustawy z  29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 )  Prawo 
zamówień publicznych w związku z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 

zarządzam co następuje :

§ 1. 

Zmianie ulega § 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

1) Przewodniczący Komisji :    Mateusz Brawański
2) Sekretarz Komisji :    Edyta Skibińska
3) Członek Komisji :    Iwona Kufieta
4) Członek Komisji : Katarzyna Rokowska-Szyroki

§ 2.

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


